
پنجشنبه 04 اردیبهشت 1404 - 18:58

در نشست تخصصی با محوریت بهرهگیری از ظرفیتهای دانشگاهی برای رفع چالشهای منابع انسانی مطرح شد

طرح پویش؛ پلی میان تجربه عملی و علمی دانشجویان

با حضور مدیرکل اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، رئیس سازمان تأمین اجتماعی استان، معاون فناوری و نوآوری

دانشگاه آزاد اسلامی استان و مدیرکل اقتصاد دانشبنیان و بازار فناوری دانشگاه آزاد اسلامی، نشست تخصصی با

محوریت بهرهگیری از ظرفیتهای دانشگاهی برای رفع چالشهای منابع انسانی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

طی این جلسه، طرح پویش به طور جامع مورد بررسی قرار گرفت و جزئیات آن برای فعالان اقتصادی، کارفرمایان و دانشجویان شفاف سازی شد.

شفاف سازی جزئیات طرح پویش برای کارفرمایان و دانشجویان

حمید منتظرالقائم، مدیر سرای نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان، در حاشیه این نشست اظهار داشت: طرح پویش به منظور رفع معضل تأمین نیروی انسانی متخصص در شرکت ها

طراحی و اجرا شده است. این طرح، با امکان اشتغال هم زمان دانشجویان در حین تحصیل، بستری فراهم می کند تا دانشجویان تجربه ای عملی در راستای رشته تحصیلی خود

کسب کنند و مهارت های کاربردی خود را بهبود بخشند.

وی افزود: با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی استان، شرایط ویژه ای از نظر قوانین کار و بیمه تأمین اجتماعی برای این طرح فراهم شده و

تفاهم نامه ای میان این ارگان ها و اتاق بازرگانی و دانشگاه آزاد اسلامی منعقد گردیده است. منتظرالقائم تأکید کرد که کارفرمایانی که در این طرح مشارکت کنند از حمایت های

ویژه ای برخوردار خواهند شد و مشکلات قانونی و حقوقی آن ها برای استخدام دانشجویان برطرف خواهد شد.

حل چالش های قانونی در استخدام دانشجویان

این نشست، که به صورت پرسش و پاسخ برگزار شد، فرصتی را برای فعالان اقتصادی و دانشجویان علاقه مند فراهم کرد تا دغدغه ها و سؤالات خود را با مدیران ارگان های

مرتبط در میان بگذارند. همچنین در این جلسه مطرح شد که طرح پویش نه تنها موجب تقویت انگیزه و روحیه کاری در بین دانشجویان می شود، بلکه به شرکت ها نیز امکان

برنامه ریزی بلندمدت برای تأمین و آموزش نیروی انسانی متخصص را می دهد.

چالش های مرتبط با خدمت نظام وظیفه و راهکارهای پیشنهادی

مدیر سرای نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان در پایان به تلاش ها برای رفع چالش های مربوط به خدمت نظام وظیفه در این طرح اشاره کرد و ابراز امیدواری نمود که امتیازهای ویژه

ای برای دانشجویان فعال در این طرح فراهم شود.
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